@ Wohnen und Begleiten Basel

Liste der Mitarbeitenden

Leitung Wohnen und Begleiten Basel

Rheingasse 80
4058 Basel

Hauptnummer 061666 66 70

E-Mail wohnen.basel@heilsarmee.ch
Name Funktion Telefon E-Mail
Baumgartner Thomas Gesamtleitung Wohnen und 061666 66 71 | thomas.baumgartner@heilsarmee.ch

Begleiten Basel

Bucher Bettina

Assistentin

061 666 66 76

bettina.bucher@heilsarmee.ch

Frauenwohnhaus

Alemannengasse 7
4058 Basel

Hauptnummer 061666 66 80

E-Mail

frauenwohnhaus.bs@heilsarmee.ch

Name

Funktion

Telefon

E-Mail

Neukirchen Michael

Bereichsleitung Betreuung

061 666 66 73

michael.neukirchen@heilsarmee.ch

Frauenwohnhaus
Weibel Judith Betreuung, Stv. Bereichsleitung 061666 66 80 | judith.weibel@heilsarmee.ch
Capobianco Miana Betreuung 061 666 66 80 | miana.capobianco@heilsarmee.ch
Dick Christina Betreuung 061666 66 80 | christina.dick@heilsarmee.ch
Masuch Anna-Luisa Betreuung 061666 66 80 | anna-luisa.masuch@heilsarmee.ch
Philippe Sandra Betreuung 061 666 66 80 | sandra.philippe@heilsarmee.ch

Rezai Sandra

Betreuung / Pflegefachfrau

061 666 66 80

sandra.rezai@heilsarmee.ch

Sauter Meret

Betreuung (in Aushildung)

061 666 66 80

meret.sauter@heilsarmee.ch

Volken Rebekka

Betreuung

061 666 66 80

rebekka.volken@heilsarmee.ch

von Kénel Grace

Betreuung / Pflegefachfrau

061 666 66 80

grace.vonkaenel@heilsarmee.ch

Wohnbegleitung und Housing First

Breisacherstrasse 45

4057 Basel

Hauptnummer 061666 66 88

E-Mail wohnbegleitung.bs@heilsarmee.ch und housing.first. bs@heilsarmee.ch
Name Funktion Telefon E-Mail
Frommherz Thomas EEQGA%ZS;;'ZJUESS\:VOhnbegIe'tung 077 46776 68 | thomas.frommherz@heilsarmee.ch
Felber Nadja Betreuung Wohnbegleitung 07964126 42 | nadja.felber@heilsarmee.ch
Haefelfinger Leonie Betreuung Wohnbegleitung 077 476 3094 | leonie.haefelfinger@nheilsarmee.ch
Hauser Martin Betreuung Wohnbegleitung 076 3852282 | martin.hauser@heilsarmee.ch
Trombini Mauro Betreuung Housing First 076 6829288 | mauro.trombini@heilsarmee.ch
Sharon Inniger Betreuung Housing First 076 3780574 | sharon.inniger@heilsarmee.ch
Sandra Breiter Sozialdienst Notschlafstellen 076 378 06 84 | sandra.breiter@heilsarmee.ch
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Wohnen und Begleiten Basel

Miannerwohnhaus

Rheingasse 80

4058 Basel

Hauptnummer 061 666 66 70

E-Mail maennerwohnhaus.bs@heilsarmee.ch
Name Funktion Telefon E-Mail
Neukirchen Michael Be:re|chsle|tung Betreuung 061666 66 73 | michael.neukirchen@heilsarmee.ch

Mé&nnerwohnhaus

Schubert Paul Betreuung, Stv. Bereichsleitung 061666 66 70 | paul.schubert@heilsarmee.ch
Gianetto Sebastian Betreuung 061666 66 70 | sebastian.gianetto@heilsarmee.ch
Hofer Melina Betreuung / Pflegefachfrau 061666 66 72 | melina.hofer@heilsarmee.ch
Labhardt Tanja Betreuung 061666 66 70 | tanja.labhardt@heilsarmee.ch
Martin Muriel Betreuung (in Aushildung) 061666 66 70 | muriel.martin@heilsarmee.ch
Kunz Adrian Betreuung 061666 66 70 | adrian.kunz@heilsarmee.ch
Rech-Pfeifer Sylvia Bereichsleitung Hauswirtschaft 061666 66 73 | sylvia.rech@heilsarmee.ch
Zimiker Hanspeter Kiichenleitung 0616666675 | hanspeter.zimiker@heilsarmee.ch

Hinweis: Alle unsere Mailadressen sind HIN verschliisselt, wenn die Gegenseite eine HIN Mailadresse benutzt.
Aktualisiert am 15. April 2025
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